
MURSP00A70YZ 

MĚSTO ROSICE 
Místostarosta 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

VÁS DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

ČI; MR-C 105789/16-INV r 
Centrum dopravního výzkumu 
Lišeňská 33a 
636 00 Brno 

VYŘIZUJE: 

TEL: 

FAX: 

E-MAIL: 

IDDS óabbzec . 

DATUM: 2016^2.05 6".-/. Ui? 
S 

/ 

Objednávka č. 105789 

Vážení, 

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme, zpracování „Dopravně - bezpečnostní studie 
v Rosicích, ulice 1. května x Tetčická x Úvoz". Dle přiložené cenové nabídky ze dne 
29.11.2016. 

Termín plnění: únor 2017 

Max. cena 55 539,00 včetně DPH. 

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom 
faktura musí obsahovat prohlášení: 
„Daň odvede zákazník" 

Příloha: cenová nabídka 

S přáním pěkného d

OKS investice 

Schválil 
Bc. Petr Ženožička 
místostarosta 

MĚSTO R0S1C
Palackého nám. 13

68501 ROSICE 

Toluncnl o í i c ^ ^
: 

kjvpwiuHmu vvzkumu, v. v. I. 
Lišeňská 33a, 636 00 Bmo 

DOPRAVNÍHO 

9/u ^4^-

cdv@cdv.cz 
IČ: 44 99 45 75 

mailto:cdv@cdv.cz


n\\j ENTRUM 
DOPRAVNÍHO 
VÝZKUMU 

NABÍDKA na zpracování 

„Dopravně - bezpečnostní studie v Rosicích, 
ulice 1. května x Tetčická x Úvoz" 

Datum zpracování nabídky: 29. 11. 2016 



CD!/ DOPRAVNÍHO 
VÝZKUMU 

Znalecký ústav v dopravě, dopravních stavbách a příbuzných oborech 
Vítěz evropské Ceny bezpečnosti silničního provozu 

Držitel certifikátu systému managementu kvality ČSN EN ISO 9001 2009 

Objednatel: 

Název: 

Adresa: 

IČO: 

DIČ: 

Statutární zástupce: 

- e-mail: 

- telefon: 

Kontaktní osoba: 

Město Rosice 

palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

00282481 

CZ00282481 

Mgr. Jaroslav Světlík 

Starosta 

investiční technik 

Zpracovatel: 

Název: 

Adresa: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Statutární zástupce: 

- e-mail: 

- telefon: 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Lišeňská 33 a, 636 00 Brno 

44 99 45 75 

CZ 44994575 

 

Kontaktní osoba: 

- telefon: 

- e-mail: 

Oblast dopravních průzkumů a navrhování 
pozemních komunikací 

 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
Lišenska 33a, 636 00 Brno 
tel.:

e-mail: 
www.cdv.cz 

DIC: CZ44994575 
bankovní spojeni: KB Brno-mésto 
číslo účtu: 

http://www.cdv.cz


cw I 
DOPRAVNÍHO 
VÝZKUMU 

Znalecký ústav v dopravě, dopravních stavbách a příbuzných oborech 
Vítěz evropské Ceny bezpečnosti silničního provozu 

Držitel certifikátu systému managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2009 

1 Věcná část 

Předmětem zakázky bude zpracování dopravně - bezpečnostní studie prostoru křižovatky ul. 
1. května x Tetčická x Úvoz. Tato studie se bude zabývat řešením pěších v dané lokalitě 
a celkovým zvýšením bezpečnosti silničního provozu pro všechny účastníky. 

Grafická část studie bude zakreslena do veřejně dostupných mapových podkladů nebo podkladů, 
které zhotovitel obdrží od objednatele. Případný nákup mapových podkladů nebo zaměření 
zájmového území není součástí nabídkové ceny. Součástí nabídkové ceny je jeden výrobní výbor 
na městském úřadu Rosice za účasti zástupců objednatele a zhotovitele. 

2 Finanční část 

Cena bez DPH 45 900,-Kč 

DPH 21 % 9639,-Kč 

Celková konečná nabídková cena s DPH činí 55 539,- Kč 

Termín odevzdání zakázky 28. 2. 2017. 

Celková nabídková cena včetně DPH je konečná. Cena je platná při potvrzení do 13. 1. 2017. 

Nabídku vypracoval : 

- telefon: 

- e-mail: 

Lišeňská 33a, 636 00 Brno 
tel.:  
e-mail:  
www.cdv.cz 

IC: 44 99 45 75 
DIC: C244994575 
bankovní opojeni: KB Brno-mésto 
číslo účtu: 

http://www.cdv.cz

